Trajecti ad Rhenum, apud Jacobum van Poolsum., 1729

60

Book

Guilielmi Cup, Jcti et antecessoris in illustri Frisiorum Academia ... Fasciculus  
dissertationum juridicarum : ejusdemque notae & animadversiones in quatuor  
Institutionum libros D. Justiniani sacratissimi imperatoris..

Cup, Wilhelm.

Franequerae, : apud Henricum Johan. Prigge., Anno 1664.

61

Book

Gisberti Cuperi Observationum libri tres. : In quibus multi auctorum loci, qua explicantur, qua emendantur, varii ritus eruuntur, & nummi elegantissimi illustrantur..

Cuper, Gisbert, 1644-1716

Ultrajecti [Utrecht], : Apud Petrum Elzevier,, M DC LXX. [1670]

62

Book

Praxis rerum ciuiliium opus absolutissimum. praetoribus consulibus magistratibus et officariis vtilissima ac necessaria

Damhoudere, Joost de, 1507-1581; Thulden, Nicolaus

Antuerpiae apud Gasparem Bellerum, anno 1617

63

Book

Tractatus criminalis D. Tiberii Deciani Vtinensis, comitis, equitisque, ... duobusque tomis distinctus; ...

Decianus, Tiberius, 1508?-1581?; Brederode, Pieter Cornelis van

Francofurti ad Moenum, impensis Petri Fischeri., 1591

64

Book

Practica criminalis canonica. Nouissime recognita, duodecim capitibus aucta, ...

Diaz de Luco, Joannes Bernardus,, -1556; Lopez de Salsedo, Ignatius, active 1563

Antuerpiae, apud Ioannem Keerbergium., Anno 1593

65

Book

Iani Dousae Nordouicis, pro Satyrico Petronii Arbitri viri consularis, praecidaneorum libri tres.

Does, Johan van der, 1545-1604

Lugduni Batauorum, ex officina Ioannis Paetsij., Anno 1583

66

Book

Legum delectus ex libris Digestorum & Codicis. Ad usum scholæ & fori. Accedunt singulis legibus suæ summæ earum sententiam brevi complexæ.

Domat, Jean

Editio secunda, à mendis purgata. Amstelædami, ex officina Wetsteniana., 1703

67

Book

Hugonis Donelli iurisconsulti Ad legem Justiniani, de sententiis, quae pro eo, quod interest, proferuntur: sive, de eo, quod interest, liber..

Doneau, Hugues, 1527-1591

Lugduni Bataurum, : ex officina typographica Patiana., 1630.

68

Book

Hugonis Donelli iurisconsulti Commentarius ad titulum Institutionum de actionibus..

Doneau, Hugues, 1527-1591

Lugduni Bataurum, : ex officina typographica Patiana., 1630.

69

Book

Theophili antecessoris Institutionum libri quatuor,

Doujat, Jean, 1609-1688; Corte, Jacques de, approximately 1505-approximately 1567;

Cujacius, Jacobus; Fabrot, Charles Annibal, 1580-1659; Theophilus,, active 6th century

Parisiis, apud Antonium Dezallier, ..., 1681

70

Book

Nic. Duysendaelders Amstelaedamensis jc. Observationes ad leges, statuta, consuetudinesque Amstelaedamenses..